
       Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2007 m. vasario 15  d. sprendimo Nr. TS-18 

       1 priedas 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ BIUDŽETAS 

PAJAMOS           

                        (Lt) 

1. Pajamos  44007 900 
   

1.1. Mokesčiai 21441 000 
   

   1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis – iš viso  20055 000 

 Gyventojų pajamų mokestis, gaunamas iš  VMI skyrių 7741 000 

 Gyventojų pajamų mokestis iš valstybės iždo šio mokesčio 

pajamoms išlyginti 

4823 000 

 Gyventojų pajamų mokestis iš valstybės iždo savivaldybių išlaidų 

struktūrų skirtumams išlyginti 

7491 000 

   

   1.1.2.  Turto mokesčiai  1230 000 

 Žemės mokestis 570 000 

 Paveldimo turto mokestis 10 000 

 Nekilnojamojo turto mokestis 650 000 
   

   1.1.3.  Prekių ir paslaugų mokesčiai 156 000 

 Mokestis už aplinkos teršimą 70 000 

 Valstybės rinkliavos 71 000 

 Vietinės rinkliavos 15 000 
   

1.2. Dotacijos 21408 600 
   

    1.2.1. Specialios tikslinės dotacijos 21408 600 

 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 5536 600 

 Mokinio krepšeliui finansuoti 12192 000 

 Kitoms savivaldybių reikmėms 570 000 

 Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti 

3110 000 

   

1.3. Kitos pajamos 1158 300 
  

    1.3.1. Turto pajamos 417 100 

 Palūkanos už lėšų likučius sąskaitose 6 100 

 Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir vandens telkinius 373 000 

 Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 38 000 

     1.3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas  506 170 

 Pajamos už paslaugas 120 290 

 Pajamos už patalpų nuomą 79 180 

 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos įstaigose 306 700 
   

     1.3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 222 000 
   

      1.3.4. Kitos neišvardintos pajamos 13 030 

2. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 50 000 

Savivaldybės biudžeto visos pajamos 44057 900 
  

Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 332 600 

 Iš viso: 44390 500 

 

__________________________ 


